[bookmark: _GoBack]О Б Р А З Е Ц

Директору
ГУО «Средняя школа № 2 г. Орши»
Сакович Е.В.
Ф.И.О.(без сокращений) _____________
___________________________________
___________________________________
проживающего по адресу: г. Орша,
ул.____________________
дом_________кв.________
тел. №  __________________________
моб.  ____________________________

заявление

Прошу выдать мне  дубликат  аттестата об общем  среднем образовании в связи с утерей аттестата выданного «_______»________20___ году   серия _____  № ________________

_________________20___года
(дата)

______________        					_______________________
(подпись)							      (Ф.И.О.)

О Б Р А З Е Ц

Директору
ГУО «Средняя школа № 2 г. Орши»
Сакович Е.В.
Ф.И.О.(без сокращений) _____________
___________________________________
___________________________________
проживающего по адресу: г. Орша,
ул.____________________
дом_________кв.________
тел. №  __________________________
моб.  ____________________________

заявление

Прошу выдать мне дубликат  свидетельства об общем  базовом образовании  в связи с утерей свидетельства  выданного «_______»________20___ году серия _____  № ________________

_________________20___года
(дата)

______________        					_______________________
(подпись)							      (Ф.И.О.)